
UCHWAŁA NR XXV/315/2016
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób 
zagrożonych przemocą w rodzinie,  znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 446), oraz  art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2016r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 930) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1390)

Rada Gminy Słupsk
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób zagrożonych przemocą 
w rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek” określone zostały w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalone zasady odpłatności określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały odnoszą się wyłącznie 
do mieszkańców Gminy Słupsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 223



Załącznik do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Gminy Słupsk

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie,  
znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek”

1. Za pobyt w Gminnym Domu dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie,  znajdujących się w sytuacji 
kryzysowej „Bezpieczny Zakątek” osoby skierowane ponoszą odpłatność.

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie,  
znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek” dla  osób i rodzin,  których dochód przekracza 
kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kwotę kryterium dochodowego na osobę 
w rodzinie kwalifikujące do korzystania ze świadczeń bezzwrotnych z pomocy społecznej ustala się 
następująco:
Wysokość dochodu Miesięczna odpłatność osoby samotnie 

gospodarującej
Miesięczna odpłatność rodzin dwu 
i więcej osobowych

100,01% – 120% kryterium dochodowego 10%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

20%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

120,01% - 150% kryterium dochodowego 15%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

25%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

150,01% - 180% kryterium dochodowego 20%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

30%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

180,01% - 210% kryterium dochodowego 25%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

35%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

210,01 – 250% kryterium dochodowego 30%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

40%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

250,01% - 300% kryterium dochodowego 50%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

60%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

300,01% – 400% kryterium dochodowego 70%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

80%lecz nie więcej niż 
średniomiesięczny koszt utrzymania

Powyżej 400% kryterium dochodowego 100% 100%

3. Podstawę do ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób zagrożonych 
przemocą w rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek” stanowić będzie:

1) W pierwszym roku działalności Gminnego Domu dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie suma 
miesięcznych wydatków związanych z jego działalnością podzielona przez liczbę osób przebywających 
w placówce w danym miesiącu. Wysokość miesięcznej odpłatności ustalana będzie do dnia 15 następnego 
miesiąca.

2) W latach kolejnych kwota rocznych kosztów działalności Gminnego Domu dla osób zagrożonych 
przemocą w rodzinie wynikająca z kosztów utrzymania mieszkańców z poprzedniego roku, bez kosztów 
inwestycyjnych, wydatków bieżących na remonty i zakupy związane z realizacją programu naprawczego, 
powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, 
przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy, podzieloną przez liczbę miejsc, ustaloną jako 
sumę rzeczywistej liczby mieszkańców w poszczególnych miesiącach poprzedniego roku

4. Koszt pobytu osób spoza terenu Gminy Słupsk pokrywany jest w 100% przez właściwy terytorialnie 
ośrodek pomocy społecznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 223


		2017-01-19T10:35:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




